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1 NU PIRAS STEFANO 3 VIA CICO MENDEZ 6- AUSTIS 26/12/1994 01426020911 03/05/2013 5 3 0 1 5 14 3.606,55 60 2.163,93 57.836,07 2.925,20 60 1.755,12 108.244,88 6.531,75 3.919,05 3.919,05

2 GA GHISU GIAN MARTINO 3 VIA PAIS SERRA, 12 - 07020 ALÀ DEI SARDI 11/10/1991 02535370908 12/07/2013 5 3 0 1 5 14 4.920,00 60 2.952,00 54.884,07 4.972,84 60 2.983,70 105.261,18 9.892,84 5.935,70 5.935,70

3 GA CAREDDU LEONARDO JOHANNES 3 VIA MONTI DI LI SCOPI, 8 - 07026 OLBIA 27/08/1989 02486280908 18/05/2012 5 3 0 1 5 14 0 60 0 54.884,07 7.031,50 60 4.218,90 101.042,28 7.031,50 4.218,90 4.218,90

4 NU LAZZARO MARCO 3 VIA CIVITAVECCHIA N. 3- SASSARI 27/07/1985 01426280911 03/05/2013 5 3 0 1 5 14 2.820,91 60 1.692,55 53.191,52 2.897,05 60 1.738,23 99.304,05 5.717,96 3.430,78 3.430,78

5 OG LODDO MIRELLA 3 VIA PIEMONTE 37  TORTOLI'  (OG) 15/03/1976 01378150914 03/01/2011 5 3 1 0 5 14 60 0 53.191,52 2.157,36 60 1.294,42 98.009,63 2.157,36 1.294,42 1.294,42

6 OG ARZU GIOVANNI 3 VIA BARI 1  LOTZORAI  (OG) 02/08/1984 01459570915 08/01/2015 5 3 0 0 5 13 6.157,40 60 3.694,44 49.497,08 5.850,00 60 3.510,00 94.499,63 12.007,40 7.204,44 7.204,44

7 OG URAS ERMINIO CRISTIAN 3 VIALE PEDRAS 1  BAUNEI  (OG) 18/02/1981 01365560919 25/06/2010 5 3 0 0 5 13 1.677,53 60 1.006,52 48.490,56 2.157,36 60 1.294,42 93.205,21 3.834,89 2.300,93 2.300,94

8 OG DEIANA GIADA 3 LOC. TUVULU CARDEDU  (OG) 21/12/1991 01460290917 15/01/2015 2 3 1 0 5 11 6.391,50 60 3.834,90 44.655,66 10.266,17 60 6.159,70 87.045,51 16.657,67 9.994,60 9.994,60

9 VS FONTANA GHERARDO 3 VIA SAN PIETRO, 15 - TUILI ( VS ) - 09029 16/03/1973 03492540921 17/06/2013 5 0 0 1 5 11 16.532,68 60 9.919,61 34.736,05 60 0 87.045,51 16.532,68 9.919,61 9.919,61
10 NU ZANDA ROMINA 3 BORGATA TERRAPADEDDA SNC SAN TEODORO 21/09/1971 01182780914 07/04/2003 5 0 1 0 5 11 2.753,35 60 1.652,00 33.084,05 2.897,05 60 1.738,23 85.307,28 5.650,40 3.390,24 3.390,23

11 BC SOCIETÀ AGRICOLA CHELU E TERRA S.S.2 VIA ROMA 60 QUARTU S. ELENA 20/04/1971 03538780929 08/04/2014 5 0 1 0 5 11 10.414,00 60 6.248,40 26.835,65 60 0 85.307,28 10.414,00 6.248,40 6.248,40

12 BC S.S. APICOLTURA VINCIS GIULIA 2 VIA DELLA MONTAGNA SNC CASE SPARSE VALLERMOSA06/01/1966 02052590920 05/12/1996 5 0 1 0 5 11 60 0 26.835,65 16.594,34 60 9.956,60 75.350,68 16.594,34 9.956,60 9.956,60

13 SI PUGGIONI CARMELA 3 VIA PARIGI, 21  09015 DOMUSNOVAS 09/07/1962 02261360925 02/10/1995 5 0 1 0 5 11 9.800,30 60 5.880,18 20.955,47 60 0 75.350,68 9.800,30 5.880,18 5.880,18

14 NU PISANO CATERINA 3 LOC FUNTANAMORTA - AUSTIS 31/05/1962 01063310914 01/06/1999 5 0 1 0 5 11 1.437,70 60 862,62 20.092,85 421,95 60 253,17 75.097,51 1.859,65 1.115,79 1.115,79

15 NU CONGIU SEBASTIANA 3 VIA EUGENIO MONTALE 4 - OLIENA 07/07/1958 00952000917 05/05/1994 5 0 1 0 5 11 4.261,00 60 2.556,60 17.536,25 3.375,60 60 2.025,36 73.072,15 7.636,60 4.581,96 4.581,96

16 OR LAI GRAZIA 3 VIA TEVERE,50- MARRUBIU 01/06/1956 01100540952 08/01/2007 5 0 1 0 5 11 4.100,00 60 2.460,00 15.076,25 14.700,00 60 8.820,00 64.252,15 18.800,00 11.280,00 11.280,00

17 OG MOU GIANMARIO 3 VIA GIORDANO BRUNO 3  JERZU  (OG) 04/12/1985 01430110914 22/07/2013 2 3 0 0 5 10 1.462,60 60 877,56 14.198,69 1.640,00 60 984 63.268,15 3.102,60 1.861,56 1.861,56

18 SI GRACCIONE NICOLA 1 LOC. IS ERGOIS, 09010 PERDAXIUS 24/03/1982 03232790927 01/03/2009 5 0 0 0 5 10 2.982,70 60 1.789,62 12.409,07 4.922,05 60 2.953,23 60.314,92 7.904,75 4.742,85 4.742,85

19 OR BRISI DAVIDE 3 VIA ELEONORA11 -SENNARIOLO 26/05/1981 01186780951 15/12/2014 2 3 0 0 5 10 840 60 504 11.905,07 563 60 337,8 59.977,12 1.403,00 841,8 841,80

20 SS MANCHIA PIETRO 3 REG. SA UPPERE - OZIERI (SS) 05/05/1980 02227970908 24/10/2006 5 0 0 0 5 10 1.440,90 60 864,54 11.040,53 2.109,45 60 1.265,67 58.711,45 3.550,35 2.130,21 2.130,21

21 OG DEMURU MARCO 3 LOC. SA PRUNA LOCERI  (OG) 10/08/1979 01095700918 01/12/2011 5 3 0 0 2 10 4.920,00 60 2.952,00 8.088,53 8.439,00 60 5.063,40 53.648,05 13.359,00 8.015,40 8.015,40

22 OG PISTIS MAURIZIO 3 LOC. PERDESORRIS LANUSEI (OG) 04/08/1978 01256580919 13/03/2006 5 0 0 0 5 10 1.640,00 60 984 7.104,53 2.025,60 60 1.215,36 52.432,69 3.665,60 2.199,36 2.199,36

23 NU ONANO GIAN MARIO 3 VIALE IV NOVEMBRE 27 BELVI' 08/04/1972 01173820919 22/01/2003 5 0 0 0 5 10 3.179,45 60 1.907,67 5.196,86 2.912,05 60 1.747,23 50.685,46 6.091,50 3.654,90 3.654,90

24 BC APICOLTURA TERRA SARDA S.S. 2 VIA L. MERELLO 81/A QUARTU S. ELENA 21/05/1970 03569460920 29/10/2014 5 0 0 0 5 10 60 33329,31 60 19.997,59 30.687,87 33329,31 19.997,59 19.997,59

25 BC COSSU MARIANO 3 LOCALITÀ COCCODI SNC UTA 31/10/1967 02222210920 18/12/1996 5 0 0 0 5 10 14.709,00 60 8.825,40 FINE 1.500,00 60 900 29.787,87 16.209,00 9.725,40 € 6.096,86 C2  € 3628,54

26 OR SERRA PAOLO 3 VIA GIUSSANO,32- TERRALBA 26/07/1967 01022970956 01/03/2005 5 0 0 0 5 10 12.300,00 60 7.380,00 60 0 29.787,87 12.300,00 7.380,00 0,00 x

27 GA LUCIANO FRANCO 3 VIA FROSINONE 28 - 07026 - OLBIA 09/03/1966 01996270904 25/03/2002 5 0 0 0 5 10 8.200,00 60 4.920,00 0 60 0 29.787,87 8.200,00 4.920,00 0,00 x

28 BC LE TRE API S.S. AGRICOLA 2 LOCALITÀ PERDIXI UTA 03/02/1966 01696480928 05/12/1996 5 0 1 1 3 10 60 0 16.594,34 60 9.956,60 19.831,27 16.594,34 9.956,60 9.956,60
29 OG BARRUI ORAZIO 3 LOC. PRAIDAS 4  ILBONO (OG) 24/05/1964 00929140911 05/03/1993 5 0 0 0 5 10 8.000,00 60 4.800,00 60 0 19.831,27 8.000,00 4.800,00 0,00 x

30 OG DEIDDA SERGIO 3 VIA G DELEDDA 26  CARDEDU  (OG) 20/08/1962 01116600915 23/01/2001 5 0 0 0 5 10 60 0 16.666,65 60 9.999,99 9.831,28 16.666,65 9.999,99 € 9.999,99

(1)
x

(2)

€ 60.000,00

acquisto arnie (60%)

Sottoazione c2.1

Razionalizzazione Transumanza

Regolamento (CE) N. 1234/2007 Sottoazioni:      c2. 1 - e1   Campagna 2014/2015 

Budget: € 170.000

GRADUATORIA UNICA REGIONALE

€ 110.000,00

Ripopolamento patrimonio apistico

Sottoazione e.1

Acquisto api regine, nuclei,pacchi e sciami (60%)

La data di nascita da indicare è quella del titolare/rapp. legale/presidente/consigliere d'amministrazione. 
Ammissibili ma al momento non finanziabili per mancanza di risorse

Somme residue  da assegnare prioritariamente  nel caso di incremento delle disponibilità finanziarie

Il  Direttore del Servizio delle Istruttorie     
(Dr. Camillo Gaspardini)
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31 SS ASFODELO SNC SOCIETÀ AGRICOLA DI FOGARIZZU GIUSEPPE & C.2 CORSO UMBERTO 42 PATTADA (SS) 09/11/1960 01324590908 18/05/1987 5 0 0 0 5 10 0 60 0 11.250,40 60 6.750,24 3.081,04 11.250,40 6.750,24 6.750,24

32 SI CUI MADDALENA 3 VIA TAVOLARA, 4   09010 MASAINAS 23/03/1956 00661260927 18/03/1982 5 0 1 0 4 10 16.617,90 60 9.970,74 60 0 16.617,90 9.970,74 0,00 x
33 OR SCHIRRU RENZO 3 VIA SANT'ANTONIO,38- VILLA SANT'ANTONIO 12/10/1955 01176770954 08/01/2014 5 0 0 0 5 10 9.840,00 60 5.904,00 6.216,05 60 3.729,63 FINE 16.056,05 9.633,63 3.081,14 C2 +e1  per 648,49
34 BC SARDA API S.S. 2 SS 130 KM 12.100 ASSEMINI 09/01/1954 02102270929 15/09/1994 5 0 0 0 5 10 60 0 15.469,30 60 9.281,58 15.469,30 9.281,58 0,00 x

35 OG PODDA ANTONIO 3 VIA BOSA 18  ULASSAI  (OG) 15/12/1987 01363300912 26/05/2010 5 3 0 1 0 9 6.391,50 60 3.834,90 10.266,17 60 6.159,70 16.657,67 9.994,60 0,00 x

36 NU PULIGHEDDU ALESSANDRO 3 VIA PADRE KOLBE 34 10/04/1987 01424460911 26/04/2013 5 3 0 1 0 9 60 0 2.193,90 60 1.316,34 2.193,90 1.316,34 0,00 x

37 BC MARRAS MASSIMILIANO 3 VIA ROMA 25 VILLANOVATULO 08/03/1984 01369500911 01/09/2010 5 3 0 1 0 9 60 0 11.110,25 60 6.666,15 11.110,25 6.666,15 0,00 x

38 OG LODDO GIAN PRIAMO 3 LOC. CARCADORGIU  LOCERI  (OG) 26/02/1969 01161370919 18/07/2002 5 0 0 0 4 9 2.057,40 60 1.234,44 60 0 2.057,40 1.234,44 0,00 x
39 GA DEROSAS MASSIMILIANO 3 VIA A. GIUA, 13 - 07026 OLBIA 29/06/1968 01862160908 04/04/2000 5 0 0 0 4 9 4.920,00 60 2.952,00 1.689,00 60 1.013,40 6.609,00 3.965,40 0,00 x

40 NU PUDDU ANTONIA 3 VIA XXIV MAGGIO 6 - TETI 13/06/1959 01098070913 15/02/2001 5 0 1 1 2 9 4.261,00 60 2.556,60 7.031,50 60 4.218,90 11.292,50 6.775,50 0,00 x

41 NU AMBRA SOCIETA' AGRICOLA 1 VIA DALMAZIA 19 NUORO 22/07/1958 01265930915 26/09/2006 5 0 1 1 2 9 1.704,40 60 1.022,64 2.925,20 60 1.755,12 4.629,60 2.777,76 0,00 x

42 SS MANCONI FERDINANDO 3 VIA FRANCESCO BARACCA 1  - SASSARI 18/05/1976 02299740908 07/08/2010 5 0 0 1 2 8 410 60 246 3.769,10 60 2.261,46 4.179,10 2.507,46 0,00 x

43 NU CORONAS SABINA 3 VIA MONTALBO 64/A SINISCOLA 02/04/1973 01437640913 01/01/2014 2 0 1 0 5 8 5.113,20 60 3.067,92 4.387,80 60 2.632,68 9.501,00 5.700,60 0,00 x

44 BC ZONCHEDDU ROSETTA 3 LOCALITÀ MASONE PARDU SNC CASTIADAS 10/08/1970 03055400927 13/09/2006 5 0 1 1 1 8 9.901,60 60 5.940,96 60 0 9.901,60 5.940,96 0,00 x

45 BC CODONESU ROBERTA 3 TRAVERSA CORSO REPUBBLICA 10 VILLASALTO 14/07/1969 02952450928 01/03/2005 2 0 1 0 5 8 12.556,90 60 7.534,14 7.313,00 60 4.387,80 19.869,90 11.921,94 0,00 x

46 SS TILOCCA MICHELINO 3 VIA UMBERTO 3 - BURGOS (SS) 26/09/1966 02196030908 29/03/2006 5 0 0 0 3 8 2.460,00 60 1.476,00 2.193,90 60 1.316,34 4.653,90 2.792,34 0,00 x
47 NU PIRAS TONINA 3 VIA MUGGINEDDU 20 TONARA 12/01/1964 01089350910 01/01/2000 5 0 1 0 2 8 4.261,00 60 2.556,60 60 0 4.261,00 2.556,60 0,00 x

48 NU CONGIARGIU GIUSEPPE 3 VIA GRAMSCI 16 ORGOSOLO 07/03/1957 00869430918 01/01/1980 5 0 0 0 3 8 8.522,00 60 5.113,20 60 0 8.522,00 5.113,20 0,00 x

49 NU BIO-AGRI SILLA SOC. COOP. A R.L. 1 CORSO VITTORIO EMANUELE 71  SILANUS 26/01/1954 01069820916 26/02/1999 5 0 1 1 1 8 60 0 2.193,90 60 1.316,34 2.193,90 1.316,34 0,00 x

50 NU MAIA SOCIETA COOPERATIVA A R.L.1 VIA VESPUCCI 1  NUORO 30/12/1952 01085330916 20/01/2000 5 0 0 0 3 8 4.100,00 60 2.460,00 60 0 4.100,00 2.460,00 0,00 x

51 VS MEDDA ESTERINA 3 VIA GIARA, 11 GESTURI ( VS ) - 09020 17/12/1974 02430310926 08/05/1998 5 0 1 0 1 7 60 0 14.626,00 60 8.775,60 14.626,00 8.775,60 0,00 x

52 VS CORDEDDA MARIANO 3 VIA SAN GAVINO MONREALE, 55 - VILLACIDRO ( VS ) - 0903914/05/1973 03508040924 10/10/2013 2 0 0 0 5 7 60 0 7.313,00 60 4.387,80 7.313,00 4.387,80 0,00 x

53 VS CONCU MARINELLA 3 VIA IV NOVEMBRE, 3 - BARUMINI ( VS) - 09021 22/10/1971 02899410928 07/06/2004 5 0 1 0 1 7 2.881,80 60 1.729,08 13.118,20 60 7.870,92 16.000,00 9.600,00 0,00 x
54 BC MELONI YURI ALEXIEVIC 3 LOCALITÀ PERDIXI BOX 33 UTA 27/10/1969 02128280928 15/07/1997 5 0 0 0 2 7 60 0 16.594,34 60 9.956,60 16.594,34 9.956,60 0,00 x

55 SI CASU GIANBATTISTA 3 VIA DE GASPERI, 10  09015 DOMUSNOVAS 09/02/1964 03346780921 21/01/2011 2 0 0 0 5 7 3.847,50 60 2.308,50 2.193,90 60 1.316,34 6.041,40 3.624,84 0,00 x

56 NU LAI GIUSEPPE 3 LOCALITA' MARRERI SNC NUORO 18/03/1963 00918980913 30/10/2010 5 0 0 0 2 7 11.480,00 60 6.888,00 5.119,10 60 3.071,46 16.599,10 9.959,46 0,00 x
57 NU SOC. AGR. ALZANATOLU DI LITTARRU COSTANTINO & C. SNC2 VIA GENNARGENTU,12 08031 ARITZO 15/12/1961 01088180912 01/03/2000 5 0 0 0 2 7 5.965,40 60 3.579,24 5.119,10 60 3.071,46 11.084,50 6.650,70 0,00 x

58 OR FLORE GIUSEPPINO 3 VIA GRAMSCI,58- OLLASTRA 18/06/1959 01183550951 24/07/2014 2 0 0 0 5 7 4.100,00 60 2.460,00 4.219,50 60 2.531,70 8.319,50 4.991,70 0,00 x

59 NU FRONTEDDU SALVATORE 3 VIA S MICHELE 30  ORGOSOLO 23/09/1957 01404950915 04/02/2015 2 0 0 0 5 7 4.261,00 60 2.556,60 60 0 4.261,00 2.556,60 0,00 x

60 BC LOCHE ROBERTO 3 VICO I RREGINA MARGHERITA 1P 2I.2 UTA 02/07/1956 02342570922 02/01/1997 2 0 0 0 5 7 2.490,00 60 1.494,00 5.260,00 60 3.156,00 7.750,00 4.650,00 0,00 x

61 BC ARGIOLAS VALENTINO 3 VILLANOVATULO 27/07/1989 01434220917 08/11/2013 2 3 0 1 0 6 8.692,00 60 5.215,20 7.960,08 60 4.776,05 16.652,08 9.991,25 0,00 x

62 BC ARGIOLAS WILLIAM 3 VILLANOVATULO 15/09/1986 01432600912 08/10/2013 2 3 0 0 1 6 8.610,00 60 5.166,00 8.050,23 60 4.830,14 16.660,23 9.996,14 0,00 x

63 BC MULAS MARIANO 3 VICO II E. BERLINGUER 1 NURRI 19/06/1966 01184150918 06/05/2003 5 0 0 0 1 6 60 0 16.719,50 60 10.031,70 16.719,50 10.031,70 0,00 x

64 BC LAI MAURO 3 VIA MUNICIPIO 10 BALLAO 22/01/1971 02632280927 12/01/2001 5 0 0 0 0 5 60 0 16.594,34 60 9.956,60 16.594,34 9.956,60 0,00 x

65 BC ORGIANA ANNA IRENE 3 VIA CAGLIARI 34 NURRI 09/01/1970 01175930914 10/02/2003 2 0 1 0 1 4 6.221,06 60 3.732,63 10.537,50 60 6.322,50 16.758,56 10.055,13 0,00 x

(1)
x

(2)

Regolamento (CE) N. 1234/2007 Sottoazioni:      c2. 1 - e1   Campagna 2014/2015 

Budget: € 170000

GRADUATORIA UNICA REGIONALE

Razionalizzazione Transumanza Ripopolamento patrimonio apistico

Sottoazione c2.1 Sottoazione e.1

acquisto arnie (60%) Acquisto api regine, nuclei,pacchi e sciami (60%)

€ 60.000,00 110.000,00

La data di nascita da indicare è quella del titolare/rapp. legale/presidente/consigliere d'amministrazione. Il  Direttore del Servizio delle Istruttorie     
Ammissibili ma al momento non finanziabili per mancanza di risorse (Dr. Agr. Camillo Gaspardini)

Somme residue  da assegnare prioritariamente  nel caso di incremento delle disponibilità finanziarie


